Allūtū scire subiectū p̄t̄ ē equocū. sed ens in
Mōi est subiectū metaphilice. ergo nō est equi
ocū. **D**itor. p̄baſ. q̄ scia est vnu generū sub
iectū. sed illud q̄d̄ est equocū nō est̄ vere vnu. **D**om̄
q̄ ad vnitā scie non requiritur vnitā vniuocatōnis
subiectū. sed sufficit vnitā analogie. potissimum quādo
ipsa inducit ad vnu primū. sicut ē vnitā analogie en̄
tis. **S**ed dīceres. metaphilica est vna vnitā vniuocatōnis.
q̄ eius subiectū vel genus scibile sic erit vnum
Tener p̄nt̄ia. quia scia capit vnitātē a subiecto p̄mo
posteriorū. et̄ loquēdo de vnitātē vniuocatōnis. vt v̄
def. quia scia t̄ scibile dicūt̄ ad inuitētē relative. q̄ eodē
mō s̄l vnu. **A**ns. p̄baſ. q̄ metaphilica est vera qualit̄
tas. q̄ h̄z supra se vniuocē. Et̄ia metaphilica est vna
scia vnitātē specifica. que est vnitātē vniuocatōnis. q̄a

Questiones

predicabilium

Vniuoce s: de metaphysica sortis et platonis. **D**om q: scia non h: vnitate p: cie a subiecto attribuoris. sed etiā ab alto. **E**nī scia pr: dupl: considerari. vno: sūm esse sūi absolutū inquātū se h: p: modū habitus et q: lat: informans subiectū in quo est. et sic habet se p: modū spēi vniuocē pdicabilius de hac scia. et de illa in genere q: lat: itus. Alio mō considerat sūm sūum ē respectiuū quo referat ad scibile. et sic sortis vnitate analogicā quā do scibile vel subiectū scie est analogum.

Decē vero generalissima s: spealissima ve ro in nūero qdā s: nō tñ in diffinito Indi uidua āt (q: s: post spealissima) iſinita sūt. **P**elic porphiri⁹ post̄ mentem fecerat de ginalissimis et specialissimis. incidente ponit numerū generalis simoꝝ et specialissimoz̄ hoc inferendo queda correlatio. **D**icēs pmo q: ginalissima s: in numero qdām cer to determinato. q: s: decē Spealissima p: o sunt in numero qdā. s: no definito q: ad nos. Individua āt (q: s: post spealissima) s: iſinita tā q: ad nos q: q: ad natura. late p: successionē et potentia materie.

Querit Utru numer⁹ hor⁹ trū. s: ginalis simoꝝ spealissimoꝝ et infmedi oꝝ sic finitus vel infinit⁹. **O**t cedū q: ginalissima sum finita nūero. q: s: decem. quo rū sufficiētia patebit in pdicamētis. **S**z spēs spealissime sunt finite sūm naturā rei. licet q: ad nos s: infinite. **R**ō pmi. q: genus descēdit ad spēs p: dñtias p: stitutias. quas optet esse finitas. q: als potentiā generis ter minare nō possent. q: optet spēs per illas p: stitutias esse finitas. **R**ō sedi est est. q: numeros illarū est nobis ig notus et incertus. Intermedia autē cuuismōi sunt sub alterna s: numero finita. **R**ō est. q: si ēēt infinita. nūc non contingeret fieri. pcessum ab extremo in extremoꝝ cum talis fiat p: media. que si ēēt infinita non possit pertransi. Et individua (q: s: post spealissima) s: iſinita quo ad nos. q: nos nō batemus certū numerū ipsoꝝ. et iā quo ad naturā sūm potentiā materie licet actu sūm finita. quia species contrahitur ad individua per materiam. que diuisibilis est in infinitum. **S**umis liter etiam accidentia individuaria. quia communia sunt nō repugnat esse infinita.

Sic in mathematicis sunt spēs spealissime iſinita. q: p: tra textū. **A**ns pbaf. quia in numer⁹ per additioem vniuersitas ad pcedētē numerū gene rat spēs in infinitū. ut dī tertio phisicoꝝ. **O**ti cendū q: duplices sūt spēs spealissime. s: in naturalib⁹. et ille s: finite sūm naturā rei. Alio p: o s: in mathema ticalib⁹. et ille s: finite actu. s: potentiā infinite. sicut p: in nūeris. qui crescunt in infinitū p: appōem. Et q: alio dicūt q: porphiri⁹ loquuntur de spēb⁹ pdicamenti substātie. cul⁹ posuit coor: dinaōem.

Qua p: vlsq: ad spealissima a ginalissimis descendētē iubet p: o q: scere: descendētē āt p: media dīdētē specific⁹. dīnīs iſinita inq: re liqndā s: . neq: ei hor⁹ posse fieri disciplinā. **P**elic p: orphiri⁹ ex dicti⁹ infert qdā correlaria. **P**rimū est q: p: t: s: a ginalissimis descendētē ad spea lissima iubet plato q: scere. q: p: ingat sic diuidentē ge neralissima descendētē p: media spēcific⁹ dīnīs. q: fūc

formales et finites Individua vero (q: s: post spealissima) s: infinita. et ergo s: ab arte relinqua. nec possi ble est eoz fieri disciplinā.

Specialissima nō s: infinita. q: pcessum a ginalissimis nō terminat ad spealissima. **A**ns pba tur. q: spealissima h: sub se induidua. **O**t cendū q: licet spealissima nō s: ultima et infinita simpli s: tū ultima formalia. cū nō habet sub se aliqd̄ cōe in fieri. s: solū induidua. q: s: extra ordinem formalius

Querit Quare induidua (pdicatoꝝ relinqua. ab arte et disciplina

Dom q: iō. q: scia ē habet cō elusionis p: demonstratiōem acquisitus. cul⁹ medii ē diffi nitō. s: induiduoꝝ nō est diffinitō. q: neq: ars vel scia

Dicit pba. q: diffinitō est vliuz. q: sperū que ex gñis b: et dentis p: stitutū. **E**t (vt dictū ē) induidua sūm na turā s: iſinita. s: iſinita s: incopēbiliā. gars ea ſu

Porphiri⁹ diffinit iduidū. q: male s: **G**it

Sic h: q: induiduoꝝ nō est diffinitō. **O**dz q: id uiduū caput duplicit. vno: in sua p: pria et p: t: celiari natura. et sic nō h: diffinitōem. q: diffinitō ast alio. cul⁹ apprehensiō et intellectū. q: dñtē gen⁹ et dñaz. er: g: sūm. **C**oetū ſola spēs diffinit. Alio caput ſm cōem rōeꝝ induidui. q: est cōitas p: ptois. z: sic de eo formās tur. p: ptes p: ptes veritatis. dicendo oīne induiduuꝝ p: dīcēs de vno solo. et iſto mō etiā diffinit illaz rōem cōem. in qua omnia conueniunt

Descendētib⁹ autē ad spealissima. nēcē est diuidentē p: multitudinē ire. ascēdētib⁹ p: o ad ginalissima nēcē est colligere multitudinem. collectiū em̄ multoꝝ in vna natu rā spēs est. et mag⁹ id qd̄ gen⁹ est. p: cicularia veroꝝ singulāria sp̄ in mltitudinē eōrio di uidūt qd̄ in vnu est. **P**articipatōe spēi p: les hoiles ſt: vnu hō. p: cicularib⁹ āt vnu: et cōis plu res. diuisiūz cīm est sp̄ qd̄ singulare est. col lectiū autē et adunatiū qd̄ cōē est